
中百生鲜制冷机组维修

询价公告（招标编号： ZBSX-FW-24012）

项目所在地区：湖北省武汉市江夏区

一、招标单位：中百控股集团股份有限公司

本项目最终用户为：中百集团武汉生鲜食品加工配送有限公司

二、项目概况

维修室内机及其配套的阀门配件、制冷剂加注；更换 4 台室外主机箱

体与机组型钢框架等，具体明细详见询价清单。

拦标价：210000.00 元，高于拦标价的为无效投标。

三、投标人资格要求

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、法律、行政法规规定的其他条件。

7、本项目的特定资格要求：

服务商具备建设行政主管部门颁发的机电安装工程专业承包三级

以上资质（含三级），同时具备相应的安全生产许可证。

8、本项目不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024 年 3月 6日 9 时 30 分到 2024 年 3 月 8 日 17



时 00分

获取方式：现场领取或电子邮件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024 年 3 月 10 日 10 时 00 分

递交方式：纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024 年 3 月 10 日 10 时 00 分

开标地点：湖北省武汉市江汉区新华路 630 号中百控股集团股份

有限公司招标管理部

七、其他

/

八、监督部门

本招标项目的监督部门为_/_

九、联系方式

招 标 人：中百控股集团股份有限公司

地 址：湖北省武汉市江汉区新华路 630 号

联 系 人：柳舒译

电 话：027-83327342

电子邮件：whzbzbb@163.com


